
Contacto

Teléfono 983422108
Fax 983335199
Correo Electrónico dgc.demcylocc@fomento.es

Dirección Postal

Plaza del Milenio nº 1
(47071) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GD-ZA-502/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2019
a las 13:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado de Planificación e Infraestructuras - Demarcación de Carreteras del Estado en Castilla y
León Occidental
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fomento.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwok57d06I8%3D

Objeto del Contrato: Instalación de señalización vertical de "Precaución de ciclistas", Fase 1: N-525.
Varios Tramos entre p.k. 0,000 y p.k. 33,000. Provincia de Zamora

Presupuesto base de licitación
Importe 31.596 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.113 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HERBI-PLAST, S.L.
NIF B49104987

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.113 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.596 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/09/2018

http://www.fomento.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwok57d06I8%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ciuUDzFgSV%2BXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003672313 |  2019-099639 | vie, 08 feb 2019 13:31:47:990 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10323793518184798359138412093237755760 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ciuUDzFgSV%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D

